

28 września 2017



Świętokrzyska inwestycja - doceniona

Instalacja systemów energii odnawialnej w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego znalazła się w gronie zwycięzców IV edycji konkursu "Top Inwestycje Polski Wschodniej". Inwestycje oceniane były głównie pod względem prorozwojowym. Liczyły się także walory estetyczne, funkcjonalność, nowatorstwo, współpraca z lokalną społecznością na etapie projektowania czy montaż finansowy.

Konkurs "Top Inwestycje Polski Wschodniej" ma na celu wyłonienie przedsięwzięć, które najbardziej przyczyniły się do rozwoju gospodarki, regionu i mieszkańców Polski Wschodniej w ostatnich 10 latach. Organizatorem plebiscytu jest PortalSamorzadowy.pl i Grupa PTWP.

W czwartej edycji konkursu rywalizowały zadania zrealizowane w roku 2016 lub też

zrealizowane w 50 proc. na dzień 30 czerwca 2017 r.

Gmina Busko-Zdrój wraz z dziewięcioma gminami partnerskimi z powiatu buskiego i pińczowskiego zrealizowała projekt pn.: „Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego”, który uzyskał dofinansowanie w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy w wysokości 75% kosztów kwalifikowanych.

Zakres rzeczowy projektu obejmował montaż kolektorów słonecznych w celu efektywnego pozyskania energii słonecznej do ogrzania ciepłej wody użytkowej. Kolektory zostały zamontowane m.in. na obiektach użyteczności publicznej – w tym na budynku buskiego szpitala, hali sportowej czy pływalni miejskiej oraz domach prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego.

Wartość inwestycji wynosiła 76 248 743,34 zł. Data zakończenia projektu to czerwiec 2017 r.

Uroczyste podsumowanie IV edycji konkursu “Top Inwestycje Polski Wschodniej” oraz uhonorowanie zwycięzców odbyło się 27 września podczas Wschodniego Kongresu Gospodarczego w Białymstoku.

fot. www.portalsamorzadowy.pl



Zaprojektowanie i wykonanie instalacji solarnych na budynkach prywatnych i pozostałych budynkach użyteczności publicznej



Powiat Buski – ZOZ i PMOS w Busku-Zdroju



Pliki do pobrania

[103313_r2_940.jpg](#)Data dołączenia 2017-09-28, att735370_103313_r2_940.jpg